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روایت استاندار تهران از اقدامات مختلف دستگاه های استان/ اقدامات در راستای ارتقا
بخشیدن به رفاه و آسایش و خدمتگزاری بیمنت به مردم پیگیری شده است

استاندار تهران اقدامات مختلف دستگاه های استان در راستای ارتقا بخشیدن به رفاه و آسایش و خدمتگزاری بیمنت

به مردم را تشریح کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ انوشیروان محسنی بندپی در جلسه تقدیر از برگزیدگان بیست و سومین جشنواره شهید رجایی استان تهران ضمن تقدیر از ۶۲

دستگاه استان تهران اظهار داشت: دستگاه های استان تهران اقدامات اثربخشی را در استان انجام دادند و سازمان برنامه ریزی نیز ۱۰ ماه کار ارزیابی و سنجش عملکرد در

محورهای عمومی و اختصاصی را در دستور کار قرار داد که ۱۲ دستگاه به عنوان دستگاه برتر تقدیر می شوند.

وی ادامه داد: به نظر من همه دستگاه های استان تهران حائز رتبه برتر هستند چنانچه رتبه اول سرمایه گذاری خارجی را کسب کردیم، در حوزه کشاورزی نیز به میانگین کشت در

کشور زیر ۱۰ تن در هر هکتار و در استان تهران ۳۰ تن در هر هکتار می باشد

استاندار تهران عنوان کرد: سال گذشته ۱۰ درصد افزایش برق مصرفی در حوزه صنعت داشتیم، ۷.۵ درصد رشد بیمه اجتماعی ، ۱۶۸ درصد جواز تاسیس همچنین شهرک شهید

سلیمانی در شهریار و شهرک ۷۶۰ هکتاری در ملارد افتتاح شد و ۱۶۵ لیتر بر ثانیه آب از سد ماملو برای شهرک صنعتی عباس آباد اختصاص داده شد و در حوزه مسکن نیز پروژه

های مسکن مهر و طرح اقدام ملی تسریع شدند.

محسنی بندپی سپس گفت: آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران ۳ هزار مدرسه و در شهر تهران ۴ هزار مدرسه نوسازی و بازسازی شدند و مجموعه اقدامات ارزشمندی در

استان تهران انجام شده است.

وی همچنین افزود: دستگاه های برتر نیز اقدامات موثر انجام دادند، در حوزه مالیات ۵۵ درصد درآمدهای مالیاتی کشور در استان تهران وصول می شود، ۲۵ درصد صنایع کشور در

استان تهران قرار دارد که تامین آب و برق آنها ضروری است؛ در حوزه ثبت احوال برای ۱۵ میلیون جمعیت باید کارت هوشمند صادر شود، در حوزه اشتغال سه فصل متوالی کاهش

نرخ بیکاری در استان تهران را شاهد بودیم، در حوزه محیط زیست بوی مسیر فرودگاه امام ۵۵ درصد با اقدامات موثر کاهش یافته و در طرح کاداستر ثبت اسناد اقدامات خوبی را

انجام داده است.

استاندار تهران خاطرنشان کرد: استانداری تهران در ارزیابی عملکرد جزو سه استان بر تر بوده و فرمانداران ۱۶ گانه استان نمونه هستند که در ارزیابی انجام شده فرماندار ری برای

دومین سال پیاپی رتبه اول، فرماندار ملارد رتبه دوم، فرماندار پردیس رتبه سوم و فرماندار شهریار رتبه چهارم را کسب کردند که مجموعه این اقدامات و تلاش ها برای ارتقا

بخشیدن به رفاه و آسایش مردم و خدمتگزاری بی منت به مردم می باشد.
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